
دستورات ویژه رئیس جمهور برای سامانده حاشیه نشین چابهار

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از فرینا، حجتالله عبدالمل روز چهارشنبه در حاشیه بازدید از

مناطق حاشیه نشین چابهار در گفتوگو با خبرنار ایرنا اظهارداشت: به دلیل اهمیت موضوع نخستین بازدید از حاشیه نشین شهر

چابهار انجام شده و از نزدی با حضور در بافت فرسوده شهر و حاشیه آن بازدید و در جریان مسائل و مشلات هزاران نفر از مردم که

در شرایط سخت در سونتاههای نامناسب و کپر زندگ مکردند، قرار گرفتم.

عبدالمل بیان کرد: متاسفانه در بافت شهر و حاشیه شهر چابهار به عنوان بزرگترین بندر اقیانوس ایران و با قابلیت تجاری و اقتصادی

بالا و منطقهای راهبردی، مردم بدون امانات اولیه در کپر سونت دارند بنابراین با حضور در این منطقه با حضور اعضای شورای

اسلام شهر، شهرداری، مسئولان حوزه زمین و مسن و اعضای شورای اداری مقرر شد اقدامات مناسب برای رفاه مردم این مناطق

انجام شود.

وی با اشاره به سفر سال گذشته رئیس جمهور به چابهار، خاطرنشان کرد: ی مجموعه مسون یهزار واحدی در مناطق حاشیه

نشین چابهار در حال ساخت است که با پیشرفت ۴۰ درصد بزودی آماده تحویل به مردم مشود و علاوهبر آن سامانده این مناطق و

بهرهمندی از امانات اولیه نیز در حال برنامه ریزی و انجام است.

مشاور رئیس جمهور ادامه داد: به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار هماهن و دستورات لازم داده شد تا مشلات مردم در حوزه

برق، آب و سند مالیت را مرتف تا مردم بتوانند به خوب در این مناطق سونت داشته باشند.

عبدالمل تصری کرد: با شهرداری و شورای اسلام شهر نیز هماهن لازم انجام شد و قرار است کوچه، خیابان و سایر

زیرساختهای لازم را با هماهن منطقه آزاد مشخص و برنامه ریزی کنند تا مشلات مردم این منطقه به حداقل برسد.

وی با اشاره به اینه دستاههای مختلف اجرای باید با هماهن هم برای سامانده حاشیه نشین شهر چابهار تلاش کنند تا سریعا

شاهد امانات لازم زندگ باشیم، افزود: رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور برای توسعه سواحل مران تاکید دارند و طرحهای بزرگ

زیرساخت در حال اجراست.

 

ساخت فرودگاه چابهار امری ضروری برای جذب سرمایهگذار

دبیر شورایعال مناطق آزاد تجاری ـ صنعت و ویژه اقتصادی، بر ساخت فرودگاه جدید چابهار نیز تاکید کرد و اظهارداشت: ساخت

فرودگاه برای جذب سرمایه گذار و گردشر از ضرورتهای مهم برای توسعه و آبادان هر منطقه است و تلاش مکنیم موان ساخت آن

را مرتف و اقدامات را آغاز کنیم.

عبدالمل تصری کرد: ساخت فرودگاه در چابهار برای جذب سرمایه گذار در این منطقه بسیار مهم است اما موان فن سبب عدم

ساخت آن شده و در سالهای اخیر تنها هشت درصد پیشرفت فیزی دارد که خیل ناچیز است.

وی، به منطقه منفصل مرز ریمدان به منطقه آزاد چابهار اشاره کرد و گفت: این محدوده مصوبه مجلس شورای اسلام است که بزودی

طراح لازم انجام و ترانزیت حمل و نقل و تبادل کالا و مسافر و توسعه و آبادان را در این محدوده شاهد خواهیم بود.



مردم ساکن در محدوده منطقه آزاد، توسعه صادرات و ترانزیت کالا و بین الملل مشاور رئیس جمهور، ارتقای رفاه و وضعیت معیشت

کردن مناطق آزاد را سه اصل مهم در ارتقای جایاه و توسعه مناطق آزاد و از اولویتهای کاری و برنامههای مهم خود در مدیریت جدید

مناطق آزاد عنوان کرد.

عبدالمل با بیان اینه باید مردم ساکن در منطقه آزاد از نخستین افراد منتف از مزایای سرمایه گذاری و امانات رفاه باشند ادامه

داد: تولید به قصد صادرات و تجارت به قصد صادرات موجب رونق و جهش تولید و اشتغالزای مشود و همچنین ایجاد مناطق آزاد

مشترک و تفاهمنامه و قراردهای مختلف نیز به توسعه مناطق کم مکند.

وی با اشاره به اینه اجرای کردن رویردها و منویات رهبر معظم انقلاب و دولت در کنار این برنامه ها اجرای مشود تا بتوانیم به

دستاوردهای سری و مهم دست پیدا کنیم.

دبیر شورایعال مناطق آزاد تجاری ـ صنعت و ویژه اقتصادی تصری کرد: هشت هزار نفر در مناطق آزادکشور مشغول بار هستند که از

رد واقعاه و عملهم بتوانیم موفق عمل و مناطق آزاد را به جای تجربیات و فعالیتهای آنها بهرهمند هستیم و امیدواریم با کم

نزدی کنیم.


